PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

Rua General David Canabarro, nº120 – Centro –Tel: 3655 1399

CNPJ:  88.117.726/0001-50 – e-mail: contratos@generalcamara.com

CHAMAMENTO Nº04/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da

Portaria nº029 de 11 de janeiro de 2017, em análise das cláusulas do presente

edital em face de modificações extremamente necessárias, torna público, a

todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação

do Edital CHAMAMENTO PÚBLICO, cujo objeto é o credenciamento de

empresas operadoras, credenciadores, bancos e/ou agentes de cartões de

créditos.

O edital supramencionado sofre alteração na cláusula 12.3., passando a constar

com a seguinte redação:

12.3. Comprovação, através de Atestado de Capacidade Técnica, fornecido por

pessoa jurídica de direito público ou privado, comprovando a aptidão para

desempenho de atividade pertinente e compatível em características,

quantidades e prazos com o objeto da licitação.

General Câmara, 28 de agosto de 2019.

Darleti Cunha

Presidente da Comissão de Licitações